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Değerli Meslektaşlarımız;

Şube Yönetim Kurulu olarak 2 sene boyunca; birlikte karar alma, birlikte üretme ve birlikte yönetme 
anlayışımız doğrultusunda, Oda kültürümüz ve tecrübeli kadromuzla bu dönem kazanımlarımızı 
kaybetmeden, çalışma programımızla ve üyelerimizden gelen her türlü öneriyi değerlendirerek 
çalışmalarımızı siz üyelerimizin katkı ve katılımlarıyla en iyi biçimde en uygun bütçeyle gerçekleştirmeye 
çalıştık.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu olarak 03 Şubat 2016 
tarihinde aldığımız bu onurlu görevle bugüne kadar Şubemizin daha etkin, daha üretken bir hale 
getirilmesi, üyelerle ve bağlı birimlerle ilişkilerin güçlendirilmesi, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın 
kamuoyundaki saygınlığının arttırılması, mesleğimizle ilgili kent ve ülke sorunlarına çözüm bulmak için 
elimizden gelen çabayı sarf ettik. Meslek alanlarımızın, meslektaşlarımızın ve ülkemizin sorunlarını 
ayrılmaz bütün olarak gördük ve buna göre hareket ettik.

2 il temsilciliği, 3 ilçe temsilciliği ile her geçen gün büyüyen EMO Antalya Şubesi, 10 çalışanıyla 
hizmet vermekte olup, mesleki denetim, periyodik test-ölçüm-kontrol, bilirkişilik, vb. hizmetlerini 
kusursuz bir şekilde sunmaktadır. 

Şubemiz sınırları içerisinde bulunan Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Kontrol, Haberleşme, 
Telekomünikasyon, Biyomedikal ve Mikroelektronik mühendislerinin örgütlülüğünü daha da artırmak 
için çok sayıda çalışmaya imza attık. Üye sayımız bu dönem 2150’ye, öğrenci üye sayımız 1350’ye 
ulaştı. 

Daha güçlü ve kurumsal bir Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ‘nin üyesiyle var olabileceği 
kabulüyle, birlikte üreten ve birlikte yöneten bir ODA için çalıştık. Şubemizin bağımsızlığını her 
koşulda koruyan, gücünü sadece üyesinden ve bilimsel çalışmalardan alan bir anlayışla çalıştık.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 12. Dönem Yönetim Kurulu
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En önemli kaynağın insan olduğu, en değerli yatırımın bilgiye yapıldığının bilinci ile meslek içi 
çalışmalarımızı aralıksız sürdürdük. Şubemizin düzenli olarak verdiği mesleki eğitimlerin daha da 
yaygınlaştırılmasına çalıştık.

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının çözümünde ve karar alma süreçlerinde katılımcı 
demokrasiyi esas aldık. Ben değil BİZ dedik. Meslek odamızın yönetim çalışmalarında; siyasi, ticari 
veya kişisel ikbal mücadelesi içerisinde olmadık, Şubemizi yansız, şeffaf, üyeler ve kamu yararlarını 
gözeterek yönettik.

12. Dönem Yönetim Kurulu olarak; etkinlik alanımızda bulunan Üniversiteler, kamu kurumları, yerel 
yönetimler, meslek odaları, sendikalar ile örgütsel bağımsızlığımızdan ödün vermeden ilişkilerimizi 
sürdürdük.

Geleceğin meslektaşları olan öğrenci üyelerimizle ilişkilerimizi en sağlıklı şekilde yürüttük.

Şubemizin siyaset üstü bir meslek kuruluşu olması yönünde emek sarf edip, ancak; Çağdaş, 
Demokratik, Laik Cumhuriyetimizin kazanımları olan üniter devlet yapısına, Atatürk ilke ve 
inkılâplarına; vatanın bölünmez bütünlüğüne ve bayrağımıza karşı yapılacak olumsuzluklara da 
en şiddetli tepkiyi verdik, vermeye de devam edeceğiz. Her zaman Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu 
Önder ATATÜRK‘ün “Milletimizin siyasî, toplumsal hayatında, milletimizin fikrî terbiyesinde 
rehberimiz ilim ve teknik olacaktır.” sözü bizim de rehberimiz olmuştur, olmaya da devam edecektir.

Daha etkin, daha güçlü bir Elektrik Mühendisleri Odası yaratılması yolunda gerçekleştirdiğimiz 
çalışmaları üyelerimizin ve kamuoyunun bilgisine sunuyoruz. 

Değerli Üyelerimiz;

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak; Şube/temsilcilik etkinliklerini üst düzeye çıkarmak, 
her yaştan, her sektörden, her alandan üyesiyle aktif bir iletişim içinde ortak etkinlikler düzenlemek, 
yeni mezun olmuş, işsiz genç meslektaşlarımızla ve öğrenci üyelerimizle etkin birliktelikler sağlamak, 
mesleğimizi hak ettiği konuma yüceltmek birinci önceliğimiz oldu. 

Bu dönemde de meslek içi eğitimlerimize son hızla devam ettik, üyelerimizle, emo-genç üyelerimizle 
beraber fuarlara gittik, sosyal faaliyetlerde bulunduk. Özellikle Odamız ile yeni tanışan üyeler ile yüz 
yüze yapılan görüşmelerde, Odamız ve Şubemiz çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulunduk. 
Her zamanki gibi meslek alanlarımız, mühendislik eğitimi ve meslektaşlarımızın gelişimi için yoğun 
faaliyetlerde bulunduk.  

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak; Mesleğimizin gelişimini sağlamak, 
meslektaşlarımızın dayanışmasını artırmak, meslek etik kurallarını hayata geçirmek, bilimsel teknik 
kültürel sosyal gelişmeleri üyelerimize sunmak, yaşadığımız kentte ve ülkede mesleğimize ve 
meslektaşlarımıza sahip çıkmak, doğamıza sahip çıkmak, genç üyelerimize iş alanlarını tanıtmak 
ve iş bulmalarında yardımcı olmak, öğrenci üyelerimize eğitim dönemlerinde öğrenci üye komisyonu 
çalışmalarına destek olmak amacıyla hareket ettik.Teknik birimlerimiz ile de periyodik kontroller, test-
ölçüm hizmetleri ve mesleki denetimler yaptık. Tüm çalışmalarımızı odamızın bir olma anlayışıyla 
gerçekleştirdik. Üyelerimizin ihtiyaçlarına cevap vermek, kentimizin sorunlarına ışık tutmak adına 
etkinliklerimizi ve çalışmalarımızı gerçekleştirdik. 

Şubemiz, geçmişinde olduğu gibi bu dönemde de ülke, toplum, kent, meslek ve meslektaş sorunlarına 
kamusal ve toplumsal sorumlulukları çerçevesinde kararlı bir şekilde çözümler üretmeye devam 
etti. Meslek ve meslektaş sorunlarının, toplumun sorunlardan ayrılamayacağının bilinci ile bu ikili 
görevi önemsemiş, içerisinde bulunduğumuz dönemde ülkemizde ve dünyada yaşanan gelişmeleri 
de yakından izleyerek, meslek alanlarımızdan yola çıkarak emekten ve halktan yana taraf olmuştur, 
olmaya da devam edecektir. 
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2000’i aşan üye sayısı ile her geçen gün büyüyen, bölgesinde meslek ve meslektaş sorunlarının 
çözümlerinde etkin rol oynayan, sektörel ihtiyaçları karşılayan, aynı zamanda kent ve ülke sorunlarına 
da kulak veren çözüm önerileri sunan bir meslek örgütü olan Şubemiz, sayısız iş kolu ile hayatın her 
alanında teknik uzmanlık birimleriyle kentinin ve ülkesinin sorunlarına ışık tutmaktadır. Bu bilinçle 
birlikte üretip, birlikte paylaşıp, birlikte karar alarak örgütlülüğümüzün gücü hep taze ve dinamik 
olacak şekilde hareket ettik. Çalışmalarımızda Atatürk ilke ve inkılâplarını kendimize rehber edindik. 
Bu doğrultuda çağdaş, yenilikçi ve bilimin ışığında bir Türkiye için üzerimize düşen görevleri layıkıyla 
yerine getirdik. Odamız adına dünya turizminin önemli merkezlerinden biri olan Antalya’mızda 
yaşanan sorunlarla mücadele ettik. Meslek alanlarımızla ilgili sorunları tespit edip şehrimiz yararına 
açıklamalarda bulunduk. Kentin sakini gibi değil, sahibi gibi hareket ettik. Kamu yararına basın 
açıklamaları düzenledik.

Kentimizin sakini değil, sahibi olma anlayışıyla kent sorunları ile ilgili dönem içerisinde, Şube sorumluluk 
alanımızda yer alan meslek odaları ve demokratik kitle örgütleri ile birlikte ortak çalışmalar yürüterek, 
halkımızın aydınlatılması için çalışmalar yaparken; Şubemiz, TMMOB örgütlülüğü bünyesinde 
TMMOB Antalya ve Isparta İl Koordinasyon Kurulları içinde aktif olarak çalışmalara katkı koydu.

Değerli Meslektaşlarımız;

Çalışma Dönemi içerisinde, Oda çalışma ilkeleri ışığında çalışmalarını sürdürerek, üzerimize düşen 
mesleki, teknik ve sosyal sorumlulukları yerine getirmeye çalıştık. Meslek örgütü olarak yürüttüğümüz 
çalışmalar, mesleki ve toplumsal faydayı gözeten bir çerçeveye oturtuldu. Şubemiz öncelikle 
kentimizde ve etkinlik alanımızda olmak üzere meslek alanlarımızla ilgili pek çok sorunun doğrudan, 
birincil muhatabı olmaktadır.

TMMOB EMO Antalya Şubesi`nin, üniversiteler, kamu kuruluşları ve yerel yönetimlerle kurumsal 
ilişkilerin geliştirilmesine dönük girişimleri; demokratik kitle örgütleri, Sendikalar ve Şubemiz sınırları 
içinde yer alan Meslek Odaları ile yaratılan dayanışma kültürü; dönem boyunca katılımcılık anlayışıyla, 
birlikte üretme, birlikte yönetme kültürü ile hayata geçirildi.

Meslektaşlarımızın haklarının korunması, meslek ve uzmanlık alanlarının geliştirilmesi, hak 
kayıplarının önlenmesi anlamında Oda merkezimizin yürütmüş olduğu çalışmaların bir parçası 
olarak, Şubemizde de kendi etkinlik alanı içerisinde dönem boyunca çalışmalar yürüttük.Bu 
çalışmalar çerçevesinde, üyelerimizin hak ve çıkarlarının savunulması konusunda yerel yönetimleri 
her zaman bilgilendirdik ve etkinlik alanımıza giren konularda kamu çıkarları doğrultusunda gerekli 
uyarıları yaptık. Odaların mesleki denetim sürecinin dışına itilmeye çalışıldığı bu süreçte Oda kurul ve 
üyelerinin ortak çalışmaları ile bir karşı duruş ve bir meslektaş dayanışması yaratılmıştır.

Faaliyetlerimiz, Odamızın kuruluş amaçları doğrultusunda, üyelerimizden aldığımız güçle 
yürütülmektedir. EMO Antalya Şube; bilimsel düşüncenin, mühendislik disiplinlerinin gerçeklikleri ile 
ülke ve toplum yararına, etkili ve güçlü bir şube olma yolunda önemli basamakları geride bıraktı. 
Yaptığı etkinlikler ile mesleki çalışma alanlarını üyelerinin menfaatleri doğrultusunda geliştirmeyi 
amaçlamış, mesleki bilimsel gelişmeleri üyelerine sempozyum, kongre, söyleşi, seminer, çalıştay, vb. 
etkinliklerle, basılı yayın, internet, gibi araçlar ile zamanında sunabilmiştir. 

3-5 Kasım 2017 tarihlerinde Ülkemiz ve Odamız için önemli olan büyük bir sempozyum düzenledik. 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası adına Şubemiz Sekretaryalığında 9. Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi’ni Rixos Downtown Antalya’da, düzenleme ve yürütme 
kurulları üyelerimiz ile birlikte Türkiye’nin dört bir tarafından yoğun katılımla çok başarılı bir şekilde 
gerçekleştirdik. Yenilenebilir enerji kaynaklarının mevcut durumunun ortaya konulduğu, geleceğe 
ilişkin tahmin ve beklentilerin paylaşıldığı 3 günlük sempozyumda; yenilenebilir enerji kaynaklarından 
yararlanma noktasında çözüm önerileri dile getirildi. Sempozyum kapsamında 9 oturumda 41 
bildiri sunumu yapılırken, 3 de panel gerçekleştirildi. Etkinlik, Forum/Serbest Kürsü ile sona erdi. 
Elektrik Mühendisleri Odası adına, 10.Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu’nu 2019 yılında 
düzenleme görevi de EMO Antalya Şubemize verildi. 
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Değerli Üyelerimiz;

Sonuna geldiğimiz çalışma dönemi içinde Şubemiz, bu raporda da görüleceği üzere başarılı 
çalışmalara imza atmaya devam etmiştir. Üyelere verilen hizmetlerin standartlaşması, hızlanması, 
kolaylaşması sağlanarak memnuniyet seviyesi arttırılmıştır. Kamu yararına sunduğumuz hizmetlerin 
kalitesinin arttırılması ve hizmetlerimizin yaygınlaştırılması sağlanmıştır. 

Şubemiz; kurum ve kuruluşlar ile Oda mesleki uygulama çalışmalarının geliştirilmesi amacıyla, 
meslek alanlarımızla ilgili uygulamaların, mesleki kriterlerin, ilgili yönetmeliklerin Odamızca belirlenen 
esaslar doğrultusunda yapılması çerçevesinde ilişkileri yürütmüş, bu kapsamda Şube yöneticilerimiz, 
Şube etkinlik alanımızdaki il ve ilçelerde kurum ve kuruluşlara özel ziyaretlerde bulunularak gerekli 
bilgilendirmeler  yapılmıştır. 

Yapılan çalışmalar; üyeleşmeyi, üyenin aktifleşmesini ve katkı koymasını, mesleki ve toplumsal 
alanda etkinleşmeyi de beraberinde getirmiş, Şube çalışmaları için güçlü bir zemin oluşturmuştur. 
Şubemiz; üyelerimizin talepleri ve mesleki alanlardaki beklentilerini karşılamaya çalışarak, üye 
odaklı, üyesine duyarlı, daha canlı, güçlü, dinamik ve hedeflerini büyüten bir Şube haline getirilmiştir. 
Şube yönetimi olarak, ekonomik krizin tüm faturasının çalışanlara çıkartılmasına ve halka uygulanan 
baskılara karşı gereken yanıtı vermeye çalıştık. Üyelerimize destek çalışmalarımız devam ederken 
Şubemizin etkinlik ve hizmetlerini kesintiye uğratmamak için, tasarruf tedbirleri uygulayarak sürecin 
üye ve çalışanlarımıza olumsuz yansımasını önlemeye çalıştık. 

En önemli kaynağın insan olduğu, en değerli yatırımın bilgiye yapıldığı gerçeğiyle meslek içi eğitim 
çalışmalarımızı aralıksız sürdürdük. Kamu yararı doğrultusunda, kamuya faydası olacağı inancı ve 
umuduyla; ücretsiz teknik bilgilendirme seminerleri, paylaşım toplantıları yaptık. 

Meslek içi eğitim ve belgelendirme konularında çalışmalar geliştirilerek sürdürülmüş ve açılan 
kursların niteliği, sayısı ve çeşitliliği arttırılmıştır. Düzenlenen seminer konularının MİSEM kapsamında 
yeni yetkilendirme kurslarına temel oluşturması için yapılan çalışmalara devam edilmiştir. MİSEM 
eğitimlerine katılan üyelerimiz için, daha detaylı bilgi alabilecekleri tesislere vb. yerlere teknik 
geziler düzenlenmiş,  eğitim konusuna uygun alanların yerinde görülmesi sağlanmıştır. Bu dönem, 
Şubemizde ve Temsilciliklerimizde MİSEM kapsamında gerek düzenlenen eğitim sayısı ve gerekse 
de katılımcı sayıları bakımından rekor düzeye ulaştık.

Bu çalışma döneminde, Şubemiz bünyesinde firmalarla işbirliği içerisinde birçok söyleşi ve seminer 
düzenlenerek, ülke ve meslek disiplinlerimizin gündemindeki konularda üyelerimize güncel, aydınlatıcı, 
düzenli ve sık bir  bilgilenme olanağı yaratılmaya çalışılmıştır. 2000’ e yakın katılımcıyla düzenlenen 
bu seminer ve söyleşiler, konuların çeşitlenmesine, detaylanmasına yol açmış ve üyelerimizce olumlu 
tepki alınmıştır. Böylece üyelerimiz, ülke gerçeklerini tartışabilmiş, meslek alanlarımızda hazırlanan 
kanun ve yönetmelikler ile ilgili Oda görüşlerinin şekillenmesine katkı koymuştur. 

Gerçekleştirdiğimiz seminerler, paneller, eğitimler, kurslar, sosyal ve kültürel etkinliklerle üyelerimizin 
mesleğinde günümüz teknolojilerini takip etmeleri, birbirleriyle ortak paydada buluşmalarını sağladık. 
Üyelerimize gerek internet ortamından gerekse cep telefonu mesajlarıyla gerekse posta yoluyla 
ulaşarak, düzenlediğimiz etkinliklere katılmalarını sağladık. Şube internet sayfamızı güncel tutarak, 
iş arayan meslektaşlarımıza interaktif bir şekilde ulaşarak onları bilgilendirdik. 
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Değerli Meslektaşlarımız;

Üniversite eğitimlerinin tamamlanmasıyla Odamızın üyesi ve yöneticisi olacak öğrenci üyelerimizin 
sayısı, Şubemiz özelinde 1350 üyelik topluluğu oluşturmuştur. Şubemiz tarafından yıllardır devam 
eden öğrenci üyelerimize staj yapabilecekleri işyerleri bulunması ve bu hizmetin kurumsallaştırılması 
çalışmalarına bu dönemde de devam edilmiş, talepte bulunan öğrenci üyemize çeşitli işyerlerinde staj 
yapma olanağı sağlanmıştır. Ayrıca ilimizdeki mühendislik fakültelerinin açılış haftalarında düzenlenen 
oryantasyon etkinliklerine katılım sağlayarak, mühendislik eğitimine yeni başlayan öğrencilerle 
tanışma fırsatı bulduk, Oda ve Şube faaliyetlerimizi anlattık. Odamız ve Şubemiz kurulduğu günden 
beri üniversitelerimizle işbirliği içinde olup, akademik personelin ve öğrencilerimizin yaşadıkları 
sorunlarda her zaman yanlarında olarak dayanışma göstermiştir. Geleceğin mühendisleri öğrenci 
üyelerimizle ilişkilerimizi en sağlıklı şekilde yürüttük.

Bilimsel ve teknik uygulamaların hiçe sayıldığı, sanayinin gün geçtikçe geri saydığı, mühendis 
istihdamının giderek azaltıldığı, bilimsel yayın ve eğitimin kalitesinin iyice düşürülmeye çalışıldığı 
böylesi günlerde de Şube olarak, üniversitelerin değerli öğretim elemanlarıyla ve bilim insanlarıyla 
birlikte “oda-üniversite buluşması” temasıyla birçok etkinlik düzenleyip bir araya geldik, fikir 
alışverişinde bulunarak, ortak yapabileceklerimizi tartışıp hayata geçirmeye çalıştık. Mesleki, 
demokratik kitle örgütü olmanın sorumluluğuyla hareket ederek, çağdaş, bağımsız, demokratik ve 
sanayileşen bir Türkiye özlemiyle, üye sorunlarının toplumun sorunlarından ayrılamayacağı bilinciyle, 
halktan ve emekten yana tavır alan, bu doğrultuda politikalar üreten ve mücadele veren bir Elektrik 
Mühendisleri Odası’na üyelerimizin ve halkımızın ihtiyacı olduğu bilinmektedir. 

Katılımcılık ve paylaşımcılık ilkelerine dayalı bir anlayışla; meslektaşlarımızın örgütsel tabanda 
sorunlarına tanıklık edip, haklarının korunması, savunulması, daha ileriye götürülmesi için 
çalışmalarda bulunduk. 

Sevgili Meslektaşlarımız;

2018–2019 yılları için önümüzde oldukça önemli görevler ve çalışmalar bizleri bekliyor. Şubemiz artan 
kapasitesi ve etkin üye katılımı ile önümüzdeki dönem çalışmalarını da başarıyla gerçekleştirecektir. 
03-04 Şubat 2018 tarihlerinde yapılacak Genel Kurul’da tekrar adayız. Üyelerimizin de bildiği gibi biz 
bu makamları hiçbir zaman çıkar için kullanmadık ve asla kullanılmasına izin vermeyiz. Yeni görev 
alacak arkadaşlarımızla birlikte, üyelerimizin desteğinin sürmesini umuyoruz. Elektrik Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi bundan önce olduğu gibi bundan sonra da; üyeleriyle birlikte karar alma, birlikte 
üretme, birlikte yönetme ilkesiyle hareket ederek, sorumluluk alanlarında dik duruşunu sürdürecek, 
meslek alanlarımızda yaşanan tahribata, meslektaşlarımızın sorunlarına ve ülkemiz ve kentimizin 
temel meselelerine karşı  sözünü ve eylemini daha da büyütecektir. 

Şubemizin bugünlere taşınmasında büyük emekleri olan yitirdiğimiz pek çok değerlerimizi sevgi ve 
saygıyla anıyor, onlardan aldığımız ışığı hep birlikte daha ileriye taşıyacağımızı ve güzel günlere olan 
inancımızı bir kez daha yenilemek istiyoruz.

Şube olarak yukarıda belirttiğimiz 2016-2017 yılı çalışmalarını, şube bütçe detaylarını, elinizde 
bulunan kitapta bilgilerinize sunuyoruz. Bu çalışma raporunun içeriğinin oluşmasında katkısı 
olan, geçmiş dönem ve bu dönem görev yapan; Şube ve Temsilcilik Yönetim Kurulu Üyelerine, 
Danışma ve Denetleme Kurulu Üyelerimize, Şube ve Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyelerimize, İşyeri 
Temsilciliklerimize, Komisyonlarımızda yer alan üyelerimize, Şube ve Temsilcilik çalışanlarına, 
etkinliklerimize ve eğitimlerimize katılarak bize güç veren değerli uzman ve bilim insanlarına ve 
üyelerimize teşekkürlerimizi sunarız.

Saygı, sevgi ve dostlukla…

TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi

Yönetim Kurulu adına 
İlhan METİN 

Yönetim Kurulu Başkanı

SUNUŞ
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Murat SÖNMEZ (Sayman)
Üye Sicil No: 28271

Murat SÖNMEZ, 1978 yılında Antalya` da doğdu. 2000 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’nden 
mezun oldu. 2005 yılına kadar İstanbul` da Gemta, Antalya Melyap A.Ş.’de görev yaptı. 9., 
10., 11. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı ve 12. Dönemde de EMO 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı olarak görev yaptı. Evli olan Murat SÖNMEZ, 2005 
yılından beri kendi firmasında Serbest Müşavir Mühendis olarak elektrik taahhüt, proje ve 
müşavirlik hizmetleri alanında faaliyet yapmaktadır. İngilizce ve Almanca bilmektedir.

İlhan METİN (Başkan)
Üye Sicil No: 19451

İlhan METİN, 1969 yılında Sivas’ta doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Antalya’da tamamladı. 
1990 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nden Elektrik Mühendisi olarak 
mezun oldu. 1992 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. 
1991 yılından bugüne dek Antalya Organize Sanayi Bölgesi’nde görev yapmakta olup 
halen Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü görevini yürütmektedir. 2000 yılında Anadolu 
Üniversitesi İşletme Fakültesi’ni tamamladı. 8. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
üyesi ve 9.,10., 11. ve 12. Dönemlerde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
görev yaptı. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Şaban TAT (Başkan Yardımcısı)
Üye Sicil No: 39093

Şaban TAT, 1983 yılında Antalya Serik`de doğdu. 2007 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi`nden Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. 2008-2011 yılları arasında 
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesinde Teknik Görevli olarak görev yaptı. Evli ve bir 
çocuk babası olan Şaban TAT, 2011 yılından beri kendi firmasında Serbest Müşavir Mühendis 
olarak faaliyet göstermektedir. 10.Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu üyesi, 
11.Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı ve 12.Dönemde de EMO Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı.

Çiğdem IŞIKYÜREK (Yazman)
Üye Sicil No: 36819

Ankara‘da doğdu, ilk öğretim ve lise eğitimini Ankara‘da tamamladıktan sonra Almanya 
Berlin‘e yerleşti. 2005 yılında Berlin Technische Fachhochchule‘den Elektrik Elektronik 
ve Enerji Sistemleri Mühendisi olarak mezun oldu. 2006 yılında Antalya‘ya yerleşti. 2007-
2010 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi‘nde Araştırma Görevlisi olarak, 2010 yılı itibari ile 
Akdeniz Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Başkanlığı‘nda görev yapmaktadır. 10. Dönemde 
EMO Antalya Şubesinde çeşitli komisyonlarda yer almış,  11. Dönemde EMO Antalya Şubesi 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve 12.Dönemde de EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Yazmanı olarak görev yapmıştır.
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Ferhat YAMAK (Üye)
Üye Sicil No:31391

1981 yılında Sivas’ta doğdu. 2003 yılında Cumhuriyet Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nü tamamladı. Bir süre özel sektörde mesleğini icra ettikten sonra 
2008 yılında  TEİAŞ 19. Bölge Müdürlüğü‘nde İşletme Bakım Mühendisi olarak göreve 
başladı. Halen Ölçü Sistemleri Başmühendisi olarak görevine devam etmektedir. 11. ve 12. 
Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alan Ferhat YAMAK 
evli ve bir çocuk babasıdır.

Özlem TEMEL BIYIKLI (Üye)
Üye Sicil No: 36715

1983 yılında Erzurum’da doğdu. 2006 yılında Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi’nden 
mezun oldu. EMO Antalya Şube’sinde 12. Dönemde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldı. Çeşitli 
firmalarda çalıştıktan sonra 2008 yılından kendi şirketini kuran ve halen Serbest Müşavir Mühendis 
olarak mesleğine devam eden Özlem TEMEL BIYIKLI evli ve bir çocuk annesidir. 

Erol YALÇIN (Üye)
Üye Sicil No: 25962

1995 yılında Selçuk Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü’nü tamamladı. 
1995-1998 yılları arasında Ankara DAK Güvenlik şirketinde Proje ve Satış Mühendisi olarak 
çalıştı. 1999 yılında Türk Telekom A.Ş.’de çalışmaya başladı, halen Türk Telekom A.Ş. 
Antalya Bölge Müdürlüğü’nde Mobil Operasyonlar Müdürü olarak görev yapmaktadır. EMO 
Antalya Şube’sinde 12. Dönemde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alan Erol YALÇIN evli 
ve bir çocuk babasıdır.

Ahmet AYDIN (Yedek Üye)
Üye Sicil No:32453

Ahmet AYDIN, 1979 yılında Sinop’ta doğdu. 2002 yılında Sakarya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nden Elektrik Elektronik Mühendisi olarak mezun oldu. Mezun olduktan sonra 8 yıl 
ücretli Asansör SMM olarak çalışmış olup, 6 yıldır ortağı olduğu firmada Asansör SMM olarak 
hizmet vermektedir. 10., 11. ve 12. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi olarak görev yapan Ahmet AYDIN, evli ve iki çocuk babasıdır. 

Aslıhan VURAL (Yedek Üye)
Üye Sicil No:46492

1984 yılında Eskişehir’de doğdu. 2008 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi Elektronik-Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 2014-
2016 yılları arasında Antalya Bilim Üniversitesinde MBA-İşletme Master’ı yaptı.  2009-2017 
yılları arasında Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Tic. A.Ş.’de Sinyalizasyon ve 
Haberleşme Şefi olarak görev yaptı. EMO Antalya Şubesinde 10.Dönem Kadın Mühendisler 
Komisyonu Başkanı, 11. Ve 12. Dönemlerde de Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev aldı.
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Emre ERTÜRK (Yedek Üye)
Üye Sicil No: 39639

Emre ERTÜRK, 1984 yılında Antalya Kumluca’da doğdu. 2007 yılında Kocaeli Üniversitesi, 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü‘nden mezun oldu. Kendi kurduğu 
şirketinde Serbest Müşavir Mühendis olarak faaliyet göstermektedir. Evli ve bir çocuk babası 
olan Emre ERTÜRK, 11. Dönemde EMO Antalya Şubesi Denetleme Kurulu Yedek Üyesi, 
12.Dönemde de Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev aldı.

Nihat Ozan YOLCULAR (Yedek Üye)
Üye Sicil No: 38059

1983 yılında Antalya’da doğdu. 2007 yılında Kocaeli Üniversitesi Elektrik Mühendisliği 
Bölümünden mezun oldu. 3 yıl serbest olarak ve 2 yılda Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesinde Teknik Görevli olarak çalıştı. 12. Dönemde Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak 
görev aldı. Nihat Ozan YOLCULAR 2013 yılından beri ASAT Genel Müdürlüğü’nde çalışmakta 
olup evli ve bir çocuk babasıdır.

Durali ÇAKIR (Yedek Üye)
Üye Sicil No: 51680

Antalya‘da 1988 yılında doğdu. Antalya Yusuf Ziya Öner Fen Lisesi‘nden mezun olduktan 
sonra Yeditepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği‘ni burslu kazandı. Çift Anadal 
Programı ile İnşaat Mühendisliği Bölümünden de mezun olduktan sonra bir yıl özel bir şirkette 
çalıştı. 2013 yılında kendi kurduğu şirketinde SMM olarak faaliyetine devam etmektedir. 11. ve 
12. Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yapan Durali 
ÇAKIR evli ve bir çocuk babasıdır.

Mehmet AKMEŞE (Yedek Üye)
Üye Sicil No: 44786

1978 yılında Şanlıurfa’da doğdu. 2000 yılında Sakarya Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 1998 yılında kendi firmasında kısa süreliğine serbest 
çalıştı. 2009 yılından beri T.C. Muratpaşa Belediyesi’nde çalışmakta olup halen İş Sağlığı ve 
Güvenliği Birim Sorumlusu ve Enerji Yönetim Sorumlusu olarak görev yapmaktadır. Evli ve 
bir çocuk babası olan Mehmet AKMEŞE 12. Dönemde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi olarak görev yapmıştır.

Elshad ASADİ (Yedek Üye)
Üye Sicil No: 61729

1991 yılında Tebriz’de doğdu. 2009 yılında Antalya’ya yerleşti. 2014 yılında Akdeniz Üniversitesi 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Mezun olduktan sonra bir süre 
Antalya OSB’de bir endüstri tesisinde görev yaptı. Halen MTU Türkiye firmasında Test ve Devreye 
Alma Mühendisi olarak çalışmaktadır. Türk vatandaşı olan ASADİ, Akdeniz Üniversitesi’nde Yüksek 
Lisans yapmakta olup Türkçe, İngilizce, Farsça ve Arapça bilmektedir. Elshad ASADİ 12. Dönemde 
EMO Antalya Şubesi Yedek Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır.
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                        12. DÖNEM ŞUBE PERSONELİ

12.  DÖNEM ŞUBE PERSONELİ

Niyazi İL
Şube Teknik Müdürü

Antalya Şube

M. Burak DEMİR
Teknik Görevli
Antalya Şube

İbrahim SEYDAN
Şube Müdürü
Antalya Şube

Mustafa ÇİM
Teknik Görevli
Antalya Şube

K. Refik ERTABAK
Teknik Görevli
Isparta/Burdur
İl Temsilciliği

Ramazan ŞAHİN
Teknik Görevli

Alanya / Manavgat
İlçe Temsilciliği

Alper ES
Oda Hizmetlisi
Antalya Şube 

Hüseyin ÜNAL
Muhasebe Görevlisi

Antalya Şube

Mehmet ÇALLIOĞLU
Teknik Görevli
Isparta/Burdur
İl Temsilciliği
(30.11.2016

tarihine kadar)

Arif GÜL
Teknik Görevli

Alanya/Manavgat
İlçe  Temsilciliği

(10.07.2017
tarihine kadar) 

R. Özge ÖKSÜZ
Büro Görevlisi

Manavgat
İlçe Temsilciliği

Süheyla SALATAN
Büro Görevlisi

Isparta İl Temsilciliği
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12.DÖNEM İL/İLÇE TEMSİLCİLERİ VE TEMSİLCİLİKLERİ

Oda çalışmalarımızın üyelerimize ve topluma aktarılmasındaki en önemli örgüt yapımızı İl, İlçe ve İşyeri 
Temsilcilikleri oluşturmaktadır.

Şube ve Temsilcilik çalışmalarında görev ve sorumluluk alarak örgütsel bütünlüğümüz, mesleki etkinliğimiz ve 
kamusal çıkarlar için mücadele veren İl ve İlçe Temsilcilerimize teşekkür ederiz. 

12.DÖNEM İL/İLÇE TEMSİLCİLERİ VE TEMSİLCİLİKLERİ

Abdullah CENGİZ     
Temsilci

Abdullah AYDIN    
Temsilci Yardımcısı

MANAVGAT İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

Atatürk Cd. Eryıldız İş Mrk. Kat: 3 
No: 44 Manavgat - ANTALYA
Tel-Faks: 0 (242) 743 00 06  

Doğan YILDIRIM    
Temsilci

Ramazan OKTAY   
Temsilci Yardımcısı

FİNİKE İLÇE
TEMSİLCİLİĞİ

Cumhuriyet Cad. Sarıbey  İşhanı 
Kat: 1  No: 2  Finike - ANTALYA

Tel: 0 (242) 855 54 34

Umut MİRİOĞLU   
Temsilci

Ali ARAS   
Temsilci Yardımcısı

ALANYA İLÇE 
TEMSİLCİLİĞİ

Kadıpaşa Mah. Sugözü Cad. 
Yılmaz Apt. No: 87/1
Alanya - ANTALYA   

Tel-Faks: 0 (242) 511 93 77

Mehmet ÇIĞRI  
Temsilci

Meltem GÜLER  
Temsilci Yardımcısı

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİ

Burç Mah. 2. Tuna Sk. Sıla Apt. 
No: 6/B Merkez - BURDUR 

Tel-Faks: 0 (248) 233 11 16

Mehmet ÇALLIOĞLU 
Temsilci Yardımcısı

Güner MERDAN 
Temsilci

Yavuz BÜYÜKBAYRAM 
Temsilci Yardımcısı

ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİ

Yayla Mah. 130 Cad. No: 10 
Gürcan Apt. Kat: 1

Merkez -  ISPARTA
Tel-Faks: 0 (246) 218 33 52
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                        12. DÖNEM İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

 12. DÖNEM İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

Ayhan HAZIR 
Antalya Organize 
Sanayi Bölgesi

Ahmet BÖBREK
Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi Rektörlüğü

Ahmet UĞUR
Süleyman Demirel 

Üniversitesi Rektörlüğü

Adem KURT  
EÜAŞ Antalya ve Yöresi HES 

İşletme Müdürlüğü

H. Şahin GÜLTÜTER 
Çevre ve Şehircilik Antalya 

İl Müdürlüğü

Fevzi HALLAÇ 
Antalya TRT Bölge 

Müdürlüğü  

Furkan GÜZEL
TEİAŞ Batı Akdeniz Yük 
Tevzi İşletme Müdürlüğü

Ali SİNAN
Türk Telekom A.Ş. Isparta İl 

Müdürlüğü

Hüseyin TANRIKULU 
Türk Telekom Antalya

Bölge Müdürlüğü 

Kemal BODUR
Antalya Büyükşehir 

Belediyesi

İ. Burcu TOPRAK 
Akdeniz Üniversitesi 

Rektörlüğü

Fahri YILMAZ  
Antalya Aksa 

Enerji Üretim A.Ş. 

İşyeri Temsilcilikleri Şubemiz sınırları içerisinde 24 kurum/kuruluşta 24 İşyeri temsilcimizin ataması, Şube 
Yönetim Kurulu tarafından yapılmıştır. En temel örgütlenme birimi olarak gördüğümüz, işyeri temsilciliklerimiz 
aracılığıyla üyelerimizin eleştiri, istek ve önerileri Şube Yönetim Kuruluna taşınmakta, Oda ve Şube 
çalışmalarımız, üyelerimize ulaştırılmaktadır.

Şube Yönetim Kurulu olarak, başarılarımızda katkısı bulunan, bize çalışmalarımızda güç veren ve görev yapan 
tüm İşyeri Temsilcilerimize teşekkürlerimizi sunarız.
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                        12. DÖNEM İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

Necat
ATÇAKARLAR

Antalya Serbest Bölge
Müdürlüğü

M. Hilmi DUMAN
İller Bankası 5. Bölge 

Müdürlüğü

Mehmet ULUDOĞAN
Türk Telekom A.Ş.

Burdur İl Müdürlüğü

Kubilay BAYDOĞAN
Vodafone Antalya
Bölge Müdürlüğü 

Onur YAZICI
Antalya Su ve 

Atıksu İdaresi Genel 
Müdürlüğü

Ramazan AYYILDIZ
Isparta TEİAŞ 7. Bölge 

Müdürlüğü

Senan ACAR
DHMİ Antalya Hava 

Limanı Başmüdürlüğü

M. Mukaddes 
KARASOY 

Isparta DSİ 18. Bölge 
Müdürlüğü 

Sevilay UYAR
Antalya DSİ 13. Bölge 

Müdürlüğü

Şafak TANYELİ
Antalya Karayolları 13. 

Bölge Müdürlüğü

S. Duygu YILDIZ
ICF Airports

Antalya

Onur BIYIKLI
Antalya TEİAŞ

19. Bölge Müdürlüğü
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                        12. DÖNEM ŞUBE DENETÇİLERİ

                        12.DÖNEM ŞUBE DENETÇİLERİ

ŞUBE DENETÇİSİ ASIL 

ŞUBE DENETÇİSİ YEDEK  

Suat KAŞ

Gülşen SÖZER

Ertuğrul Gazi ÜNAL  

Tevfik TAT

Tarık ATAKUL

Ferhat ÇAĞLI

30-31 Ocak 2016 tarihlerinde yapılan Şubemiz 12. Olağan Genel Kurulu ve Yetkili Organ Seçimleri sonucunda 
Şube Denetçileri 3 asil ve 3 yedekten oluşmuştur. Genel Kurul sonucunda seçilen 12. Dönem Şube Denetleme 
Kurulu; Temsilciliklerimizin mali hesap ve idari işlemlerini, EMO Denetleme Kurulu Yönetmeliği, Bütçe Uygulama 
Esasları ve TMMOB ile EMO Mali İşler Yönetmelikleri uyarınca, kurula verilen görev, yetki ve sorumluluklar 
dâhilinde 3’er kez denetlemelerini tamamlamıştır. 

Şube Denetleme Kurulu, denetleme sonucu hazırladığı raporlarında olumlu, olumsuz ve eksik gördüğü 
konuları belirtip, konunun önemini vurgulamış, denetlemelerini ilgili mevzuatların verdiği yetki ve sorumluluk 
içinde yapmıştır. 12. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, denetlemeler sonrası Temsilciliklerimiz için 
hazırlanan raporlar dikkatle takip edilerek gereği yerine getirilmiştir.

Şube Denetleme Kurulu’nda görev alarak Şube çalışmalarına katkı sunan Denetleme Kurulu Üyelerimize 
teşekkür ederiz.
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MESLEKTE 25, 40 ve 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

                           MESLEKTE 25, 40 ve 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2016 YILI 2017 YILI

SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

2180 Şahabettin KETENCİ 2327 Hüseyin ÇAMURLU

2397 Osman Ali YILMAZ

2413 Ümit YAKIN

2743 Gültekin ERDURAN

2016 YILI 2017 YILI

SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

5999 Hasan DABAN 2503 Cevdet AYDEMİR

6068 Şevket SAMANCI 6592 Ahmet Nejdet İLGÜN

6091 Varol YILDIZ 6571 Mehmet Vedat BAŞER

6096 Hüseyin TÖNGE 6828 Nuri GÜL

6132 Mehmet Yaşar SOYBAY  6880 Mustafa Osman ALACA

6168 Fevzi KOÇ 6891 Kazım CENGİZ

6188 Kemal CANER 6983 Mehmet Seracettin TAV

6269 Mesut BAKIŞLI 7022 Ömer ERDOĞAN

6343 Mehmet ÇIĞRI 7131 Veysel YERLİKAYA

6365 Mehmet TOSUN 7159 Mehmet Bülent ERSOY

6442 Mustafa ARTAN 7177 Şefik ERKAZANCI

6630 Abdulkadir MASLAK 7189 Mahmut Merih KAVUKCUOĞLU

6676 Cuma DEMİR 7255 Önder VARGİL

6907 Zeki BALCI 7271 Ayşegül DELİKKAYA

7881 Sait Nur ÇELEBİ 7343 İrfan BAKIR

7354 Nuri ERGÜN

9414 İsmail Hakkı UYSAL

14578 Ayşe Gülden MILLER

45140 Kemal Şakir ÖMÜR

MESLEKTE 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

MESLEKTE 40 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

Türkiye’nin mühendisleri olarak güzel bir gelecek inşa etme konusundaki inancımızı hiç kaybetmedik. Bu 
inancımızın temel dayanaklarından birisi de, meslekte 25, 40, 50 ve 60. Yılını dolduran üyelerimizin mühendisliğe 
ve ülkeye yaptıkları olumlu katkılardır. Bu katkılarından dolayı arkadaşlarımızı, meslek büyüklerimizi ve onlara 
daima destek olan saygıdeğer eşlerini yürekten kutluyor, bundan sonraki yaşamlarında da sevdikleriyle sağlık 
ve yeni başarılı yıllar geçirmesini  diliyoruz.
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MESLEKTE 25, 40 ve 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2016 YILI 2017 YILI

SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

18258 Haluk AYDIN 19112 İbrahim DİRMAN

18278 Salim ERGİN 19203 Celal GÖL

18371 Nezir ÇEKİM 19317 Cengir BİLGİN

18655 Uğur  KIZILTAŞ 19320 İbrahim ÇAKIR

18703 İbrahim KÜCÜ 19652 Kemal PAYLI

18788 Abdulhalik ÇEKİM 19735 Ali ERBAŞ

18855 Çiğdem ALAR 19746 Hüseyin Şahin GÜLTÜTER

19073 Süleyman ERMAN 19801 Birgül ARGIN

19164 Ahmet NUMANOĞLU 19836 Ömer Faruk ZENGİN

19275 Talat ZENGİN 20356 Bekir TATLI

19344 Murat KAVAK 20378 Filiz ÖLMEZ

19383 Mustafa Kemal DANIŞMAN 20527 Levent KANDEMİR

19384 Dündar CAN 20529 Ahmet ŞİMŞEK

19401 Turgut Bülent AKAR 20874 Şükrü ÖZEN

19447 Halil Hakan AYDEMİR 20901 Sema TURHAN

19507 Murat YILMAZ 20952 Harun MERTER

20311 Ferat SOLAK 22027 Cevdet ASLAN

20327 Salim ÇETİN 23214 Hakan MARABA

20427 Uğur NALBANT 27071 Ali Oktav UYSAL

20446 Hüseyin BAL 28670 Recep Birol KARACA

20649 Haydar BAYRAM 40874 Efkan Turan YAĞCI

20814 Mehmet KARACA 46227 Kamil ÇİNAR

21104 Celil ÜLGE 54468 Cemal Lütfü ÖNER

21619 Mustafa MUTLU 62705 Birol ÖZCAN

22196 Ali Ulvi DÖNGÜL 64080 Zahide ERTAŞ

22297 Yüksel GÜZEL 66719 Ender ÇAKMAK

23331 Mehmet Cem ŞENGÖZ

26888 Cengiz ADIGÜZEL

30601 Ergün DURAN

49784 Metin AY

52447 Hasan EKİCİ

62544 Serkan ERGÜN

62921 Mehmet TAŞDÖĞEN

MESLEKTE 25 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

                           MESLEKTE 25, 40 ve 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ
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BU DÖNEM VEFAT EDEN
MESLEKTAŞLARIMIZI SAYGI İLE

ANIYORUZ

Çağrı GÜZELOĞLU
Hasan DEVECİ

Abdurrahman SEZER
Abdullah Tufan TUNCAY

Adnan Özer GÖKTAN
Ramazan YILDIRIM
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                        YİTİRDİKLERİMİZ

Abdurrahman SEZER (1952 - 2016)
Üye Sicil No: 7130
23.01.1952 tarihinde Isparta’da doğan Abdurrahman SEZER, Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi, Ankara Mühendislik ve Mimarlık Yüksek Okulu, Elektrik Mühendisliği Bölümünden 1977’de 
mezun olup aynı yıl TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’na üye olmuştur. 08.10.2016 yılında vefat 
eden merhum üyemize Allah’tan rahmet, ailesine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Abdullah Tufan TUNCAY (1947 - 2016)
Üye Sicil No: 4348
16.09.1947 tarihinde Ankara’da dünyaya gelen Abdullah Tufan TUNCAY, Ankara Devlet Mühendislik ve 
Mimarlık Akademisi, Zafer Mühendislik ve Mimarlık Yüksek Okulu, Elektrik Mühendisliği Bölümünden 
1973 yılında mezun olmuştur ve mezun olduğu yıl meslek odamıza kayıt olmuştur. Üyemiz yakalandığı 
amansız hastalık sonucu 23.12.2016 tarihinde hayata gözlerini kapatmıştır. Ailesine ve mühendislik 
camiasına başsağlığı dileriz.

Adnan Özer GÖKTAN (1941 - 2017)
Üye Sicil No: 3635
26.11.1941 tarihinde İstanbul’da doğan Adnan Özer GÖKTAN, İstanbul Teknik Üniversitesi, Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 1972 yılında mezun olmuştur. Mezun olduğu 
yıl TMMOB Elektrik Mühendisleri Odasına üye olan GÖKTAN, 07.09.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Ramazan YILDIRIM (1991 – 2017)
Üye Sicil No: 56855
1991 Antalya ili Aksu ilçesi doğumlu olan Ramazan YILDIRIM, 2014 yılında Akdeniz Üniversitesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Aynı yıl odamıza kayıt olan 56855 sicil 
numaralı üyemiz Ramazan YILDIRIM, 09 Eylül 2017 tarihinde trafik kazası sonucunda yaşamını
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza sabır ve başsağlığı dileriz.

Hasan DEVECİ (1955 - 2016)
Üye Sicil No: 13293
1955 yılında Elmalı̀ da doğan Hasan DEVECİ, 1985 yılında Almanya- Wiesbedan Üniversitesi 
Elektroteknik Mühendisliği Fakültesi`nden mezun oldu. 1985 yılında TMMOB Elektrik Mühendisleri 
Odası’na üye olan ve uzun yıllar serbest olarak faaliyet gösteren DEVECİ, 25 Haziran 2016 tarihinde 
Hakk ı̀n rahmetine kavuşmuştur ve cenazesi, 29 Haziran 2016 Çarşamba günü Antalya ili Elmalı 
İlçesi Eymir Köyü`nde defnedilmiştir. Merhuma Allah`tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve mühendislik 
camiasına başsağlığı dileriz.

Çağrı GÜZELOĞLU (1990 - 2016)
Üye Sicil No: 56268
24.09.1990 Antalya doğumlu olan Çağrı GÜZELOĞLU, 2013 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü`nü bitirdi ve 2014 yılında odamıza üye oldu. 31 Ocak 2016 tarihinde 
hayatını kaybeden 56268 sicil numaralı üyemiz Çağrı GÜZELOĞLU’nun ailesine, sevenlerine ve 
mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

SAYGIYLA ve ÖZLEMLE ANIYORUZ...

YİTİRDİKLERİMİZ
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                         EMO ANTALYA ŞUBESİ TARİHÇESİ

Antalya ;

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk‘ün “Hiç şüphesiz ki dünyanın en güzel yeridir” 
dediği Antalya ilimiz, özellikle 80‘lerin ikinci yarısından sonra çok hızlı bir gelişme ve büyüme 
içerisinde olmuştur. Büyük oteller, tatil köyleri, Akdeniz turizm geliştirme projeleri, serbest bölge, 
organize sanayi bölgesi kurulması hızlı gelişmeye birer örnektir. Aynı zamanda yoğun göç alma, 
hızlı kentleşme, buna bağlı olarak da proje üretiminin artması, özellikle SMM üye sayısının ve 
mühendislik hizmetlerinin hızlı bir şekilde artışına sebep olmuştur.

Antalya İl Temsilciliği;

1994 yılına kadar EMO İzmir Şubesine Bağlı bir temsilcilik olarak faaliyet göstermiştir.

NOT: Temsilcilik iken bağlı olduğumuz İzmir Şube verileri esas alınmıştır.

DÖNEM YIL BAŞLAMA
TARİHİ

BİTİŞ 
TARİHİ   TEMSİLCİ

9 1976 24/01/1976 16/01/1977 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ

9 1976 24/01/1976 16/01/1977 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ YARD.

10 1977 16/01/1977 28/01/1978 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ

10 1977 16/01/1977 28/01/1978 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ YARD.

11 1978 28/01/1978 20/01/1979 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ

11 1978 28/01/1978 20/01/1979 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ YARD.

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ 18.06.1979‘a kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 RAMAZAN KÜLLÜ TEMSİLCİ YARD. 18.06.1979‘a kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 ORHAN ÜLKER TEMSİLCİ

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 DURMUŞ ARI TEMSİLCİ YARD. 07.11.1979‘a kadar

12 1979 20/01/1979 05/01/1980 HÜSEYİN İYİOL TEMSİLCİ YARD. 03.12.1979‘dan itibaren

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 SADIK ÖZEKİNCİ TEMSİLCİ

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 ARİF KEPENEK TEMSİLCİ YARD.

17 1988-1989 27/11/1988 06/01/1990 İSMAİL SÖĞÜT TEMSİLCİ YARD.

17 1988-1989 10/01/1988 06/01/1990 İLHAN KAYHAN TEMSİLCİ YARD.

17 1988-1989 10/01/1988 27/11/1988 MİTHAT BÜYÜKDURUAK TEMSİLCİ YARD.

18 1990-1992 01/07/1990 27/03/1990 SADIK ÖZEKİNCİ TEMSİLCİ

18 1990-1992 27/03/1990 01/04/1992 ARİF KEPENEK TEMSİLCİ YARD.

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 İSMAİL SÖĞÜT TEMSİLCİ YARD.

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 İLHAN KAYIHAN TEMSİLCİ YARD.

18 1990-1992 01/07/1990 01/04/1992 MİTHAT BÜYÜKDURUAK TEMSİLCİ YARD.

EMO ANTALYA ŞUBESİ TARİHÇESİ
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Bölge Temsilciliği Yapılanmasına Geçiş ;

Hızla büyüyen, gelişen Antalya İl Temsilciliğinin, daha üretken, daha iyi, daha bağımsız hizmetler üretebilmesi 
için, yapılanmasının bölge temsilciliği olarak düzenlenmesi gerekiyordu. Bu amaçla, çok sayıda üyemiz 18 Ocak 
1994 tarihinde gerçekleştirilen, İzmir Şubesinin 20. dönem şube genel kuruluna katıldı. Yoğun çalışmalar sonucu 
şube genel kurulundan, Antalya İl Temsilciliği yapılanmasının o tarihteki tüzüğümüz gereği bölge temsilciliğine 
dönüştürülmesi için odamızın 34. Dönem genel kuruluna yazılı öneri götürülmesi kararı çıkartıldı.

Meslek odamızın 9-10 Nisan 1994 tarihinde Ankara‘da gerçekleştirilen 34. Dönem Olağan Genel Kurulunda, 
çok yoğun kulis-bilgilendirme çalışmaları yapılarak, Antalya Temsilciliği yapılanmasının, Antalya-Burdur-Isparta 
illerini kapsayan bölge temsilciliği olarak düzenlenmesi kararı çok büyük bir başarı neticesi alındı.

Oda Yönetim Kurulu tarafından Sn. Ali CESUR, Sn. Salim KARATAŞ, Sn. Mustafa YILDIRIM, EMO Antalya 
Bölge Temsilciliği kurucu heyeti olarak atandı.

EMO Antalya Bölge Temsilciliği Kurucu Heyeti, gerekli ön hazırlıkları yaparak, 25-26 Haziran 1994 tarihinde 1. 
Olağan Genel Kurulunu, çok sayıda katılım, büyük bir coşku ve başarı ile gerçekleştirdi.

Şube Yapılanmasına Geçiş ;

29-30 Nisan 1995 tarihleri arasında, Ankara‘da EMO Olağanüstü Tüzük Kongresi  gerçekleştirildi. Kongrede, 
daha önce hazırlık çalışmaları yapılan konularla ilgili düzenlemeler yapıldı. Bu düzenlemelerden biri de 
Elektrik Mühendisleri Odası bölge temsilcilikleri kaldırılarak, bölge temsilciliği yapılanmalarının, şube olarak 
değiştirilmesiydi. Bu tarihten sonrada Antalya-Burdur-Isparta illerini kapsayan bölgede, Antalya Şubesi 
oluşturuldu  ve  EMO‘nun bir şubesi olarak hizmet üretmeye başladı.

Şube Hizmet Binası Yapım Tarihçesi ;

Meslek odalarının Antalya Belediyesi ile yapmış olduğu protokol gereği; Meltem Mahallesi 8897 ada, 01 
parseldeki 240 m2 arsanın ½ oranındaki tapusu EMO Antalya Şubesine, ½ oranındaki tapusu ise MMO 
Antalya şubesine verilmiştir. Söz konusu arsaya MMO ile müşterek hizmet binası yapılması için çalışma grubu 
oluşturulmuştur. Mimarlar Odası Antalya Şubesinin katkıları ile proje yarışması düzenlenmiştir. Hizmet binası 
inşaatı için gerekli çalışmalar tamamlanarak 6 Aralık 1995 tarihinde temeli atılmıştır. Özellikle inşaat yapım 
komisyonunun yoğun çalışmaları, meslektaşlarımızın katkıları ile yapımı tamamlanan hizmet binası 25 Aralık 
1997 tarihinde törenle kullanıma açılmıştır.

Şube Hizmet Binası Tadilat Tarihçesi ;

Geçmişten günümüze taşınan hizmet anlayışını daha da ilerleterek sürdürme hedefindeki Şube Yönetim 
Kurulumuz, üyelerine daha iyi hizmet veren bir mekan oluşturmak için çalışmalarına hız verdi. Bu doğrultuda 
saygı değer üyelerimize daha iyi, daha etkin, daha verimli ve daha geniş bir mekanda hizmet verebilmek için 
Şube Hizmet Binamızın tadilatı yönünde çalışmalar yapılmıştır. 

Bu amaçla 9. Dönem Şube Yönetim Kurulu, 03.08.2010 tarihinde yapılan toplantısında Hizmet Binasını 
değerlendirme ve tadilatı amacıyla İlhan METİN başkanlığında bir komisyon kurulmasına kararı almıştır.
Komisyon tarafından yapılan toplantılarda ilk olarak bir ön taslak oluşturulup bu taslak üzerinde yoğunlaşarak 
profesyonel iç mimarların desteği ile ve bina girişine astığımız mimari çizimlerle, üyelerimizden gelen yorum ve 
talepler doğrultusunda hizmet binamızın mimarı tadilat projesini son halini almıştır. 

15.09.2010 tarihinde yapılan Bina Tadilat Komisyonu toplantısında son tadilat projesi haline gelen Şube Hizmet 
Binasının tadilatına başlamak üzere; Özel İdari Şartname, Özel Teknik Şartname, Teklif Verme Şartnamesini 
hazırlanıp belirlenen firmalara ihaleye davet yazısı gönderilmesi kararına varılmıştır. 

Bu çalışmalar neticesinde; İlhan METİN başkanlığındaki 9. Dönem Şube Yönetim Kurulu’ nun göreve başladığı 
günden itibaren önemli gündem maddelerinden biri olan Şubemiz Hizmet Binasının tadilatı üyelerimizin desteğiyle 
gerçekleştirildi. Ayrıca, Şube Hizmet Binamızın kalan ½ hissesi Makine Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’ne 
ödemesi yapılarak satın alınan bölümlerin tapu devri işlemleri de bu dönem içerisinde gerçekleştirilmiştir.

EMO ANTALYA ŞUBESİ TARİHÇESİ
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Yönetimlerde  Görev Alma - Hizmet yarışı ;

1. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında             Haziran  1994- Şubat 1996
2. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında             Şubat     1996- Şubat 1998 
3. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında             Şubat     1998- Şubat 2000
4. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ali Cesur Başkanlığında             Mart        2000- Şubat 2002
5. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İbrahim Koru Başkanlığında       Şubat      2002- Ocak  2004
6. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay Başkanlığında    Ocak      2004- Ocak  2006
7. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay Başkanlığında    Ocak      2006- Aralık 2007
8. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay Başkanlığında    Ocak      2008- Şubat 2010
9. Dönem Yönetim Kurulu; Sn. İlhan Metin Başkanlığında           Şubat     2010- Ocak 2012
10. Dönem Yönetim Kurulu;Sn. İlhan Metin Başkanlığında          Şubat     2012- Ocak 2014
11. Dönem Yönetim Kurulu;Sn. İlhan Metin Başkanlığında          Ocak      2014- Ocak 2016
12. Dönem Yönetim Kurulu;Sn. İlhan Metin Başkanlığında          Ocak      2016- Ocak 2018

tarih aralığında görev yapmışlardır.

Anayasamızda tanımlanan, yasa ile kurulmuş meslek odamızın, temsilcilik çalışmalarından itibaren 
günümüze kadar olan süreçte; katkı koyan, emek veren, destek olan tüm meslektaşlarımıza saygı ve 
şükranlarımızı sunuyoruz... 

ÜYELERİMİZİN DESTEĞİYLE
EMO ANTALYA ŞUBESİ HİZMET BİNAMIZI YENİLEDİK

EMO ANTALYA ŞUBESİ TARİHÇESİ
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